様式第１号
競争参加資格確認申請書

年　　　月　　　日

雲南市水道事業管理者
雲南市長　　速水　雄一　　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり一般競争入札への参加を申請します。

	業務名
	木次三刀屋上水道事業　雲南市水道施設台帳整備調査業務

	履行場所
	雲南市地内

	添付書類
	□　実績調書（様式第２号）

□　配置予定技術者調書（様式第３号）

□　業態調書（様式第４号）

□　その他添付書類

	担当者
	氏名：
TEL：　　　　　　　　　　FAX：
e-mail：

	参加資格の確認
※丸印を記入すること
	平成３０・３１年度雲南市物品の売買、借入れ及び庁舎管理等業務の委託等に係る入札参加資格者名簿に登載されている。

	受付印
	注　意　事　項

	１）申請書を受け付けた後、窓口でこの用紙の写しを交付いたしますので、入札時に持参してください。

２）前号の写しは、市が申請を受付けたことを証するものです。
３）競争参加資格の確認審査結果を入札日前日までに通知します。